
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 027D3A380011AD29B94C44BB73E5B421F6

Владелец: Фёдорова Анастасия Сергеевна

Действителен с 21.04.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 782-п

г. Петропавловск-Камчатский 21.05.2021

О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета краевого 
государственного автономного 
стационарного учреждения социальной 
защиты «Тигильский дом-интернат 
психоневрологического типа», 
утвержденный приказом Министерства 
социального развития и труда 
Камчатского края от 15.04.2019 № 450-п

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях» и уставом краевого государственного 
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа», в связи с изменением персонального 
состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета краевого государственного 
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа» (далее – Учреждение), утвержденный 
приказом Министерства социального развития и труда Камчатского края от 
15.04.2019 № 450-п изменения, изложив его в редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Учреждению в течение пяти рабочих дней с даты подписания 
настоящего приказа обеспечить его размещение на официальном сайте для 
размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (bus.gov.ru).

Министр социального 
благополучия и семейной 
политики Камчатского 
края

А.С. Фёдорова





Приложение
к приказу Министерства
социального благополучия и 
семейной политики
Камчатского края
от 21.05.2021 № 782

Приложение
к приказу Министерства
социального развития и труда 
Камчатского края
от 15.04.2019 № 450-п

Состав наблюдательного совета
краевого государственного автономного стационарного учреждения 

социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического 
типа»

Косоног
Юлия Павловна

референт отдела социальных стандартов и 
повышения уровня жизни Министерства 
социального благополучия и семейной политики 
Камчатского края;

Борзило
Татьяна Николаевна

референт отдела распоряжения и учета 
госсобственности Министерства имущественных и 
земельных отношений Камчатского края (по 
согласованию);

Иноземцев
Сергей Владимирович

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Брюхно
Татьяна Витальевна

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Харитонов
Владислав Юрьевич

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Тейкепова
Анна Григорьевна

бухгалтер краевого государственного автономного 
стационарного учреждения социальной защиты 
«Тигильский дом-интернат психоневрологического 
типа» (по согласованию);

Львова
Валентина Викторовна

бухгалтер краевого государственного автономного 
стационарного учреждения социальной защиты 
«Тигильский дом-интернат психоневрологического 
типа» (по согласованию);




